3acruiiH raspblH Xopar 9pxnax raspblH
aaprbiH 2023 oHbl 98 TOOT TyLwwaanblH
8 nyraap xaBcpant

HacaH TypwninH cypanuaxyinH canbap Xx0opoHAbIH XaMTbIH aXunnaraaHsl 6o04m0ro,
TONeBNenT, 30X1LyynanT XapuyLcaH axnax MIpraxunTaH, MaHcyx OHx-Ypan

2024 OHbI >XUNNAH 3L 3C-H
AXIbIH IYNUITIaN, YP AYH, MOPI3WNNAH
TYBLWWHI YHINOX YHINI33HUN XYYOAC



TOPUWH XXUHX3IHI ANBAH XAATYMAH M3O33/13N

Auar / 3XMNH Hap MaHcyx

©6epuinH Hap OHx-Ypan

BaviryynnarbiH Hap

HankuiH Hap

AnbaH TywaanbiH Hap

bonoscpornbiH sam

HacaH TypLuniiH cypanuaxynH XanTac

Har. rYAUSTraNMUWH 30PUNT, APTA X3AMX33HUN BUENINT

Ne

30pUNThIr X3P3INKYYaX apra Xamxaa

1.1.1 HacaH TypwunH cypanuaxyuH
TOBYYOWNH XYHWA HeeuunH cypanraar
raprax

1.21 HacaH TypwuiiH cypanuaxymH
TeBUMH anbaH xaarygpir YagaBXKyynax
cypranTtag xampyynax

1.3.1 XapuyucaH 4ur yypruiH paaryy
3aCrMAH  ras3pblH YN  axwunnaraaHbl
xeTenbepuiiH GrenanTuir TannarHax

1.4.1 XapuyucaH 4vr yyprumH XypasHg
MoHron YncbIr Xenkyynax TaBaH XUnninH
YHOC3H  4uirnan, YNCblH  X&DKAUWH
XKUMWAH ~ TEeNeBnereeHnn  GuenantTumir
TannarHax

AOYHOAX OHOO

HamkuiH papra yHancaH orHoo: 2024-12-05

XOEP. M3AN3r YAOBAPAA O33LUNYYN3X 30PUNT, APIA X3MX33HUNA BUENINT

1

BonoBcpon, Mapraxun, Maprawu, yp Yagsapaa

MyAUaTranmMmH
TYBLUVH

3

60 xypTan
MYULSTIINMUWH TeneBnereeHmm sMENaNT

54

60

60

60

ca|7|>|<pyynax apra XamMmxaa

2

4.1.1 MoHron 6u4runH cyprantag xampargax

AYHOAX OHOO

HamkuiH papra yHancaH orHoo: 2024-12-05

TenesBneceH

XyrauaaHgaa

rYMUITraCaH
6anpan

4
10 xypTan

10

10

10

10

Hwuiinbap
OHOO

5

70 xypTtan

64

70

70

70

68.5

MyrAuaTranuimH

TYBLUWH

HacaH TypLumninH cypanuaxyinH canbap X0OpOoHAbIH XaMTbIH axunnaraaHsl 6oanoro,
TenesnenT, 30XULyynanT XxapuyLicaH axnax MapraxXunTaH

YHaNrasHum
OarnmH xsHaH
OaTanraaxyynx,
OaxVH YHIMNC3H
OHOO

6

52

64

64

64

61

YHIMNrasHUN
6arninH xaHaH
GaTanraaxyynx,
[axvH YH3NC3H
OHOO

5
13.5
13.5

NYPAB. XAHAONATA, EC 3YW, YP YAOQBAPbIH YHIJII33 (HOMNKUAH JAPTbIH YHII393)

XaHpgnara, €c 3yw, yp YagBap

HarkninH
haproiH
YHaMraa

YHOMrasHum
6arninH xaHaH
GaTanraaxyynx,
[AaxXWH YHAIC3H
OHOO

5



2 XaHpgnara, éc 3ym 6 6.00 6.00
3 JYH LWMHXMArad XMnx 5 5.00 5.00
4 Acyypan wunnasapnax 6 6.00 6.00
5 XapuyunaraTan 6arngan 7 7.00 7.00
6 AXnNbIH uar awmrnanT 7 7.00 7.00

AYHOAX OHOO 6.2 6.2

HankuniiH gapra yHancaH orHoo: 2024-12-12

[OPOB. XAHAONATA, EC 3YW, YP YAABAPbIH YHI/II33 (XAMT OJIHbI YH3NI39)

Ne XaHpnara, éc 3y, yp YagBap (8H0MHﬁoTo)

1 2 3

1 XaHgnara, éc 3ymn 7.22

2 Baraap axunnax 6.89

3 Xapunuaa 7.33
AOYHOAX OHOO 7.15

XaMmT onoH: 9 YHancaH:9

TAB. TYULUSTIIJIUAH YHINI33

Y3yynant Tyc

a/n YHONragHWUm y3yynant BYPUiAH OHOO
1. [YMUSTraNUnH 30punT, apra XamxaaHui 6uenant (70 XypTanx oHOO) 61
2. Mspgnar yagBapaa A433LWnNyynax 30punT, apra XamKasaHum 6uenant (15 xypTanx oHOO) 13.5

XaHngnara, €c 3yn, yp YagBapbiH YHaNraa (15 xypTanx oHoo)
3 a. (HapKMH gaprbiH YHanraa)

6. (XaMT onHbI YHaNraa) 13.35
B. (X3parnardymiH yHanraa)
4. TenesnenT, TannarHanTbiH YaHapPbIH YHIMrad 0
HWAT OHOO 87.85

YH3MrasHui Mepeep aBax apra Xamxaa / ypamuyynan, Xxapuyunara Toouox r.m /-HWIA caHan:

YH3Nras erceH: HamkuiiH gapra



MypaBxas

§ Hapatkapran =~ | s
TeneBnenT, TaknarHanT xapuyLcaH axnax MIpraxunTaH
OrHOO | e
YHINraaTan TaHULCaH: TepuitH X1HX3H3 anbaH xaary
HacaH TypLuniiH cypanuaxyinH canbap XoopoHAbIH XaMTbIH FaHCYX OHX-YPan | e
axwunnaraaxbl 60410ro, TeNesnenT, 30XMLUyynanT XxapuyLcaH axnax
M3PraXuUnTaH OrHOO | e
YHanraar xsaHacaH:
YHanraaHum 6arunH gapra
BaByyaopK ANTAHCYX | ccoeveeveeeiieeeeiieeee
TepuiH 3axvpraaHsl yampAanarsiH ra3pbiH gapra
OrHOO | e
YHanraaHun 6armnH HapuMH GUYrMnH papra
MypaBxaB
§ Hapawkapran | e
TenesnenT, TannarHanT xapuyLcaH axnax M3praxunTaH
OrHOO | e

Baatap BysiHHOMAX | ..
TenesnenT, TaknarHanT XxapuyLcaH axnax M3praxusTaH
OrHOO |

YHanraar 6aranraaxyyJricaH: TecBuWH Wwyya 3axupary
Xangkas bamkapran | .,

BonoscponblH fsamHbl TOPUIH HAPUIAH BUYrMAH dapra
OrHOO | e



